CONNECTEUR À FILETAGE TOTAL
ET TÊTE CYLINDRIQUE
POINTE 3 THORNS
Grâce à la pointe 3 THORNS, les distances de pose minimales sont ré-
duites. Il est possible d’utiliser plus de vis sur une surface plus petite et
des vis plus grandes sur des éléments plus petits.
Les coûts et les délais pour la réalisation du projet sont réduits.
APPLICATIONS STRUCTURELLES

Résistance à l’arrachement spécifiée par milli-
mètre de tige filetée (pointe comprise)
Yw [N/mm]
G=0.35 61,1 78,56 96,02
G=0.42 70,7 90,9 111,1
G=0.49 79,98 102,8 125,7
G=0.55 87,72 112,8 137,9
11-25  |  VGZ  |  BOIS
Ø9 | L > 520 mm
Ø11 | L > 600 mm
d1 CODE L b pcs
[mm] [mm] [mm]
7
TX 30
VGZ780 80 70 25
VGZ7100 100 90 25
VGZ7120 120 110 25
VGZ7140 140 130 25
VGZ7160 160 150 25
VGZ7180 180 170 25
VGZ7200 200 190 25
VGZ7220 220 210 25
VGZ7240 240 230 25
VGZ7260 260 250 25
VGZ7280 280 270 25
VGZ7300 300 290 25
VGZ7320 320 310 25
VGZ7340 340 330 25
VGZ7360 360 350 25
VGZ7380 380 370 25
VGZ7400 400 390 25
9
TX 40
VGZ9160 160 150 25
VGZ9180 180 170 25
VGZ9200 200 190 25
VGZ9220 220 210 25
VGZ9240 240 230 25
VGZ9260 260 250 25
VGZ9280 280 270 25
VGZ9300 300 290 25
VGZ9320 320 310 25
VGZ9340 340 330 25
VGZ9360 360 350 25
VGZ9380 380 370 25
VGZ9400 400 390 25
VGZ9440 440 430 25
VGZ9480 480 470 25
VGZ9520 520 510 25
VGZ9560 560 550 25
VGZ9600 600 590 25
d1 CODE L b pcs
[mm] [mm] [mm]
11
TX 50
VGZ11150 150 140 25
VGZ11200 200 190 25
VGZ11250 250 240 25
VGZ11275 275 265 25
VGZ11300 300 290 25
VGZ11325 325 315 25
VGZ11350 350 340 25
VGZ11375 375 365 25
VGZ11400 400 390 25
VGZ11425 425 415 25
VGZ11450 450 440 25
VGZ11475 475 465 25
VGZ11500 500 490 25
VGZ11525 525 515 25
VGZ11550 550 540 25
VGZ11575 575 565 25
VGZ11600 600 590 25
VGZ11650 650 630 25
VGZ11700 700 680 25
VGZ11750 750 730 25
VGZ11800 800 780 25
VGZ11850 850 830 25
VGZ11900 900 880 25
VGZ11950 950 930 25
VGZ111000 1000 980 25
CODES ET DIMENSIONS
GABARIT JIG VGZ 45°
Installation à 45° facilitée par l’utilisation du
gabarit en acier JIG VGZ.